
 

 

UCHWAŁA NR LIII/325/2023 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Przelewice na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 19 460,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 21 873,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 2 412,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2023 r. Rady Gminy Przelewice Nr LI/300/2022 z dnia 28 grudnia 

2022 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt. 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę  2 137,04 zł do kwoty 192 862,96 zł 

2) w załączniku Nr 13 – Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2023 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2023, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Plan dochodów i wydatków w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych 

zasad wykonania w ramach Funduszu przeciwdziałania COVID-19, określa się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1710



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 794,24 
 01095  Pozostała działalność 6 794,24 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 699,24 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 93,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 002,00 

600   Transport i łączność 1 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36,63 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36,63 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
0,33 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,33 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,33 

758   Różne rozliczenia 27,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,99 

801   Oświata i wychowanie 5 063,57 
 80101  Szkoły podstawowe 63,57 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 63,57 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 700,00 
 85295  Pozostała działalność 700,00 
  0830 Wpływy z usług 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 
 85395  Pozostała działalność 3 060,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220,45 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 184,96 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 132,63 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 40,96 
  0690 Wpływy z różnych opłat 11,37 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 035,49 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 035,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1710



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 357,15 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57,15 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 57,15 
 92195  Pozostała działalność 300,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 300,00 

 
 

19 460,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1710



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 1 500,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00   
 

 
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00   

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa -2 412,73   
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 412,73   
 

 
4480 Podatek od nieruchomości -2 412,73   

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00   
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00   

 
 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
10 000,00   

801 
 

 Oświata i wychowanie 5 000,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00   
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00   

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00   

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00   
 85395  Pozostała działalność 3 060,00   
 

 
3110 Świadczenia społeczne 3 000,00   

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00   
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00   

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 255,94   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 220,45   
 

 
4270 Zakup usług remontowych 1 220,45   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 035,49   
 

 
4270 Zakup usług remontowych 1 035,49   

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57,15   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57,15   
 

 
4260 Zakup energii 57,15   

Razem: 19 460,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1710



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2023 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych   

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 400 40002 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 

3 630 63003 2820 Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 3 000,00 

4 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP 

Lubiatowo, OSP Płońsko -dofinansowanie realizacji projektów w zakresie zadań bieżących) 
5 500,00 

5 801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Przelewicach-środki na edukację dzieci z Ukrainy) 
2 955,00 

6 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 70 000,00 

7 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja 

Oświatowa Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 wychowanka) 
18 394,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1710



8 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja 

Oświatowa Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III dopłata do 1 wychowanka) 
25 200,00 

9 900 90001 2820 
W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji ekologicznej: 
- propagowanie działań proekologicznych i kształtowanie świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej, 
- podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 

4 000,00 

10 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 20 000,00 

11 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
 - wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
- promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony dóbr 

kultury i tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych                                                                                                                      

20 000,00 

12 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki: 
 - popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie 

uprawiania piłki nożnej i tenisa stołowego, 
- wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty 

spędzania czasu wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności 

udzielania pierwszej pomocy                                               

115 000,00 

Ogółem 302 049,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1710



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 590 000,00 10 000,00 1 600 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej 
Policji w Pyrzycach do zakupu samochodu 

typu Kia Ceed kombi w wersji oznakowanej 

segmentu C 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 12 024 816,05 10 000,00 12 034 816,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1710



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych 

zasad wykonania  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

DOCHODY 

853   Pomoc Społeczna 12 750,00 

 85395   
Pozostała działalność (Dodatek węglowy) 

3 060,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
3 060,00 

 85395  Pozostała działalność     (Dodatek elektryczny) 8 670,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

                           8 670,00 

 85395  Pozostała działalność     (Dodatek dla gospodarstw domowych) 1 020,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 020,00 

DOCHODY OGÓŁEM 12 750,00 

 
WYDATKI 

 

853   Pomoc Społeczna 12 750,00 

 85395  Pozostała działalność     (Dodatek węglowy) 3 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

 85395  Pozostała działalność     (Dodatek elektryczny) 7 640,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 

 85395  Pozostała działalność     (Dodatek dla gospodarstw domowych) 1 020,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

WYDATKI OGÓŁEM 12 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1710


		2023-03-13T14:06:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




